segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01630 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PORTARIA MUNICIPAL Nº 531, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia Vice Diretor e dá outras
providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

RESOLVE:

Art. 1º ODAIR FERREIRA DE ALMEIDA,
14.021.981 16

Art. 2º

GABINETE DO PREFEITO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 19
DE FEVEREIRO DE 2021.

KLEY CARNEIRO LIMA
Prefeito Municipal

NELSON DA SILVA SANTOS
Secretário Chefe de Gabinete

EDLENE ALVES PAIM DE CERQUEIRA
Secretária Municipal de Educação

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61DD6D18B6AE02972599E5FC7733C6F7

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01630 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PORTARIA MUNICIPAL Nº 532, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021.

“Dispõe sobre a nomeação de Comissão para
Avaliação de imóvel e dá outras
providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

RESOLVE:

Art. 1º Criar

JOSÉ MAURÍLIO SOUZA SANTANA JÚNIOR, CREA BA Nº 3000069949 PRESIDENTE;
LIDIANE CORREIA DO VALE SANTOS, CREA BA Nº 0519616901 Vogal. ;

III. FÁBIO JOSÉ DOS SANTOS CERQUEIRA, RG 901678996 Vogal.

Art. 2º

§ 1º

Art. 3º

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61DD6D18B6AE02972599E5FC7733C6F7

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01630 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Parágrafo Único

Art. 4

GABINETE DO PREFEITO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 19 DE
FEVEREIRO DE 2021.

KLEY CARNEIRO LIMA
Prefeito Municipal

NELSON DA SILVA SANTOS
Secretário Chefe de Gabinete

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61DD6D18B6AE02972599E5FC7733C6F7

		2021-02-22T17:18:48-0300